

Granarias - Dark Belgian Chocolate Crunch - 300gr



Dolci / Cereali e creme spalmabili / Muesli - granola - farina d'avena

For all lovers of strong emotions we bring you our crunchy granola made of real Belgian dark chocolate.
What are you waiting for to try it?

Technical and logistics information

| | |
|--------------------------------|----------------------|
| Brand name | : GRANARIAS |
| Item number of the single unit | : 0260001 |
| Item number of the carton | : 0260001 |
| Carton quantity | : 20.00 single units |
| Minimum sales shelf life | : 61.00 days |
| Net weight per single unit | : 300.00 gram |
| Net content per single unit | : 300.00 gram |
| Gross weight per single unit | : 330.00 gram |

Additional product information

Storage conditions : Store In a cool and dry place. After opening keep the product in an airtight container.

Ingredients

Oat flakes, honey, agave syrup, raw cane sugar, coconut oil, sunflower oil, dark chocolate (sugar, cocoa butter, emulsifier: soya lecithin, vanilla-flavouring), coconut, dehydrated raspberries, vanille flavouring, cinnamon, salt.

Allergen Information

| This product | Containing |
|---|-------------|
| Gluten-containing grains | Contains |
| Milk and milk-based products | May Contain |
| Eggs and egg-based products | Free |
| Peanuts (groundnuts) and peanut-based products | May Contain |
| Nuts and nut-based products | May Contain |
| Soy and soy-based products | May Contain |
| Mustard and mustard-based products | Free |
| Lupine and lupine-based products | Free |
| Celery and celery-based products | Free |
| Sesame seeds and products based on sesame seeds | May Contain |
| Fish and fish based products | Free |
| Molluscs and products based on molluscs | Free |
| Crustaceans and products based on shellfish | Free |
| Sulfur dioxide and sulphites (E220-E228) | Free |

Nutritional Value

Nutriscore : Nutriscore D

| Nutritional Values | Per 100g / 100ml | Percentage (%) |
|------------------------|------------------|----------------|
| Energy (kJ) | 1950 KJ | 0,0 % |
| Energy (kcal) | 466 kcal | 0,0 % |
| Fats | 22 gram | 0,0 % |
| Totally saturated fats | 13 gram | 0,0 % |
| Monounsaturated fats | gram | |
| Polyunsaturated fats | gram | |
| Carbohydrates | 53 gram | 0,0 % |
| Sugars | 8 gram | 0,0 % |
| Proteins | 9 gram | 0,0 % |
| Salt | 0.073 gram | 0,0 % |

Contact

hello@kairosfood.eu
+32 58 31 00 31
KairosFood
Pannelaan 37
8670 Koksijde
Belgio